Zibertus de Hoculem hereditarium censum sedecim (dg: ..) denariorum aureorum antiquorum communiter scilde (dg: vetes) vocatorum monete imperatoris vel regis Francie (dg: sc) boni auri et justii ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris scilicet de hereditario censu quinquaginta denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum (dg: aur) monete auri et ponderis ut prefertur quem (dg: s) censum quinquaginta aureorum denariorum (dg: aur) antiquorum scilde vocatorum dictus Zibertus solvendum habet hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendum ex tribus campis domicelli Johannis comitis (dg: de) et domini de Meghen #sitis in parochia de Megen# quorum unus die Groet Camp retro locum dictum After den Berch alter die Beninc et tercius die Helloe nuncupantur prout dicti tres campi ibidem sunt situati quem censum quinquaginta aureorum denariorum antiquorum scilde vocatorum dictus (dg: .) Zibertus erga dictum domicellum Johannem comitem et dominum de Megen emendo acquisiverat prout in litteris (dg: quas) supportavit Johanni van der Weteringen suo genero cum Arkenrade eius uxore filia dicti Ziberti nomine dotis ad jus oppidi cum litteris et jure occasione dicti census XVI aude scilde #et cum arrestadio sibi de festo nativitatis Johannis proxime preterito deficiente# promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 118r 07 ma 13-09-1389.

Een vidimus maken van de brief die begint met "jkr Johannes graaf en heer van Megen verkocht aan Zebertus van Hoculem etc" en voornoemde Zibertus beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Johannes van der Weteringen.

Et fiet vidimus de littera incipiente domicellus Johannes comes et dominus de Megen legitime et hereditarie vendidit Zeberto de Hoculem etc et dictus Zibertus promisit tradere dicto Johanni van der Weteringen (dg: q) quotiens indigebit ut in forma. Testes datum supra.

BP 1178 f 118r 08 ma 13-09-1389.

Voornoemde Johannes van der Weteringen verklaarde dat Zibertus van Hoculem heeft voldaan (1) alle goederen, die voornoemde Zibertus beloofd had aan voornoemde Johannes en diens vrouw Arkenradis dv voornoemde Zibertus, toen ze in het huwelijk werden verbonden, (2) alle goederen, gnd uijtsettingen, die voornoemde Zibertus ook aan hen beloofd had.

Dictus Johannes van der Weteringen palam recognovit sibi per Zibertum de Hoculem (dg: fo) plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Zibertus promiserat dicto Johanni (dg: van der Weteringen) 'promiserat cum (dg: G) Arkenrade eius uxore filia dicti Ziberti quando dicti Johannes et Arkenradis per matrimonium copulabantur ut dicebat atque ab omnibus bonis dictis uijtsettingen que dictus Zibertus eciam promiserat dicto Johanni cum dicta Arkenrade ut dicebat (dg: sal) clamans inde (dg: p) quitum salvis (dg: dictis Joh) dicto Johanni supportationibus sibi a

dicto Ziberto hodierno die facto et litteris inde confectis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1178 f 118r 09 di 14-09-1389.

Gerardus zwv Lambertus Rijxken verkocht aan Johannes Delijen soen van Os een helft⁴³ in een huis⁴⁴ en erf⁴⁵ in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Reijnerus van Mechlinea enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus Rijxken anderzijds, van welk huis en erf voornoemde Gerardus één helft verworven had van Batha dvw Johannes gnd Cuper wv Johannes gnd Pellappe en de andere helft van Johannes gnd Coninc Jan van Steensel, het gehele huis belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond 5½ schelling 1½ penning geld.

Gerardus filius quondam quondam Lamberti Rijxken unam medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Reijneri de (dg: M) Mechlinea ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Rijxken ex alio et de qua domo et area dictus Gerardus unam medietatem erga Batham filiam quondam Johannis dicti Cuper relictam quondam Johannis dicti Pellappe et reliquam medietatem erga Johannem dictum Coninc Jan de Steensel acquisiverat prout in litteris vendidit Johanni Delijen soen de Os simul cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem in dicta domo et area existentem deponere exceptis censu domino nostri duci et hereditario censu quinque librarum et (dg: se) quinque et dimidii solidorum et unius et dimidii denariorum monete ex (dg: -inde) dicta (dg: integra do) integra domo et area de jure solvendis. Testes Aa et Willelmus datum in festo exaltationis sancte crucis.

BP 1178 f 118r 10 di 14-09-1389.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 118r 11 di 14-09-1389.

Leonius van Erpe beloofde aan Petrus Goesswijns de beesten, die voornoemde Petrus in beslag had laten nemen op de goederen van voornoemde Leonius, uiterlijk met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) voor de rechter in Den Bosch weer over te dragen, of anders beesten van dezelfde waarde van 12 oude schilden. Zou voornoemde Leonius die beesten binnen die termijn niet hebben overgedragen, dan zal voornoemde Leonius 12 oude schilden aan voornoemde Petrus betalen, na maning.

Leonius de Erpe promisit super omnia Petro Goesswijns quod ipse Leonius bestias quas dictus Petrus expandari fecerat supra bona dicti (dg: Petri) Leonii infra hinc et festum Martini proxime coram judicio in Busco reportabit aut alias bestias equales dictis bestiis (dg: ...) atque valentes XII aude scilde et si dictus Leonius dictas bestias vel alias bestias istis consimiles atque valentes XII aude scilde infra dictum tempus in judicio non reportaverit extunc dictus Leonius dabit dicto Petro XII aude scilde ad eius monitionem ut ipse super omnia promisit. Testes Heijme et Berkel datum in crastino exaltationis crucis.